O JESU, Sapientia æterna! omnem à me vanam scientiam aufer; nihil enim scire cupio, nisi te Jesum meum crucifixum.

Jesus verus homo.

O JESU, verbum Incarnatum! habens in nobis; fac me Divinæ tuæ conformem naturæ in æternum.

O JESU, Fili hominis: qui cum essem in forma Dei, formam servi accepisti. superbia nunquam in sensu meo dominetur & elatio sed cordis profunda demissio.

O JESU, Primogenite in multis fratribus! fac mihi, sicut promisisti, locum in regno Patris tui, ut ubi tu es, & ego sim.

Jesus Redemptor.

O JESU, Redemptor meus! tuus sum ego accipe me; nam tuo sangvine, pretio sanè magno, emisi me.

O JESU, Salvator meus! salva me: nec enim aliud nomen est sub cœlo datum hominibus, in quo oporteat nos salvos fieri.

O JESU, auctor vitæ meæ! tibi vivit anima mea; mihi enim vivere, tu Christus es, & moriluctum.

Jesus Dominus.

O JESU, Dominus meus, & Deus meus! posside me: quia ego servus tuus, ego servus tuus, & filius ancillæ tuæ:

O JESU, Rex meus! impera mihi agnosco jugum tuum verè suave esse, & onus tuum leve.

O JESU, Defensor meus! sub umbra tua protege me; pone me juxta te, & cuiusvis manus pugnet contra me.

Jesus Sponsus.

O JESU, Sponsus sanguinum tu mihi es! despensa te mihi in misericordia & in miserationibus in sempiternum.

O JESU, amor meus, speciosus praefiliis hominum! quid mihi est in cœlo, & à te quid volui super terram.

O JESU, solarium & gaudium meum intro duc me in cellaria tua; exultabo & laetabor in te.

Jesus Pastor.

O JESU, Pastor bone! qui posuisti animam tuam pro ovibustuis. Propter nos men tuum deduces me, & enutries me.

O JESU, Panis vive, qui de cœlo descendisti! tu solus es, qui repleas in bono desiderium meum.

O JESU, fons vita! sitivit anima mea ad

Régi nyomtatványok, Eperjes tud. könyvtár:
/318.18. j./

Jesus Dominus.

O JESU, Dominus meus, & Deus meus! posside me: quia ego servus tuus, ego servus tuus, & filius ancillæ tuæ:

O JESU, Rex meus! impera mihi agnosco jugum tuum verè suave esse, & onus tuum leve.

O JESU, Defensor meus! sub umbra tua protege me; pone me juxta te, & cuiusvis manus pugnet contra me.

Jesus Sponsus.

O JESU, Sponsus sanguinum tu mihi es! despensa te mihi in misericordia & in miserationibus in sempiternum.

O JESU, amor meus, speciosus praefiliis hominum! quid mihi est in cœlo, & à te quid volui super terram.

O JESU, solarium & gaudium meum intro duc me in cellaria tua; exultabo & laetabor in te.

Jesus Pastor.

O JESU, Pastor bone! qui posuisti animam tuam pro ovibustuis. Propter nos men tuum deduces me, & enutries me.

O JESU, Panis vive, qui de cœlo descendisti! tu solus es, qui repleas in bono desiderium meum.

O JESU, fons vita! sitivit anima mea ad

ad te, fac ut hauriam aquas in gaudio de fontibus salvatoris.

Jesus Magister.

O JESU, Magister à DEO nobis missus! bonitatem & disciplinam, & scientiam doce me, quia mandatis tuis credidi.

O JESU, Doctor & præceptor meus! deduc me in semitam mandatorum tuorum, quia ipsam volui.

O JESU, Lux mundi! Emitte lucem tuam, & veritatem tuam, ipsa me deducant in monte in sanctum tuum, & in tabernacula tua.

Jesus Advocatus.

O JESU, Advocate noster apud Patrem! sis propitiatio non tantum pro peccatis meis, sed etiam totius mundi.

O JESU, Mediator meus! Patri tuo me reconcilia, unus enim mediator Dei, & hominum tu es, Christe Iesu.

O JESU Refugium meum! intra vulnerata absconde me; hic in pace in idipsum dormiam, & Requiescam.

Jesus Medicus.

O JESU, Medice corporis & animæ meæ! qui dolores nostros ipse portasti: livore tuo sanatismus.

O JESU, vere samaritane! infunde

Jesus Dominus.

O JESU, Dominus meus, & Deus meus! posside me: quia ego servus tuus, ego servus tuus, & filius ancillæ tuæ.

O JESU, Rex meus! impera mihi: agnosco jugum tuum verè suave esse, & onus tuum leve.

O JESU, Defensor mens! sub umbra tua protege me; pone me juxta te, & cùjusvis manus pugnet contra me.

Jesus Sponsus.

O JESU, Sponsus sanguinum tu mihi es! despensa te mihi in misericordia & in miserationibus in sempiternum.

O JESU, amor meus, speciosus præ filii hominum! quid mihi est in cœlo, & à te quid volui super terram.

O JESU, solarium & gaudium meum! intro duc me in cellaria tua; exultabo & lætabor in te.

Jesus Pastor.

O JESU, Pastor bone! qui posuisti animam tuam pro ovibus tuis. Propter nomen tuum deduces me, & enutries me.

O JESU, Panis vive, qui de cœlo descendisti! tu solus es, qui reples in bonis desiderium meum.

O JESU, fons vitæ! sitivit anima mea ad te

ad te, fac ut hauriam aquas in gaudio de fontibus salvatoris.

Jesus Magister.

O JESU, Magister à DEO nobis misse! bonitatem & disciplinam, & scientiam doce me, quia mandatis tuis credidi.

O JESU, Doctor & præceptor meus! deduc me in semitam mandatorum tuorum, quia ipsam volui.

O JESU, Lux mundi! Emitte lucem tuam, & veritatem tuam, ipsa me deducant in montem sanctum tuum, & in tabernacula tua.

Jesus Advocatus.

O JESU, Advocate noster apud Patrem! sis propitiatio non tantum pro peccatis meis, sed etiam totius mundi.

O JESU, Mediator meus! Patri tuo me reconcilia, unus enim mediator Dei, & hominum tu es, Christe Jesu.